
双随机一公开结果公示
任务编号 任务名称 企业名称 统一社会信用代码 抽查大类 检查事项 检查结果 检查人员 录入时间 部门编码 部门名称

370000202305071070 劳务派遣用工检查 淄博天龙景祉劳务派遣有限公司 91370302MA3CHHWP0T 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 是否未经许可，擅自经营劳务派遣业务。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:35:59 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071065 驰名商标使用情况的检查 山东淄博山川医用器材有限公司 91370302164213539F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:51:46 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071065 驰名商标使用情况的检查 山东耿瓷集团有限公司 913703027752569762 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:53:52 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071065 驰名商标使用情况的检查 淄博金狮王科技陶瓷集团有限公司 913703027207529807 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:52:32 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川三源美术培训学校有限公司 91370302MA94DKNQ1W 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:18:56 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川宏冉艺术培训学校有限公司 91370302MA3N2W3272 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:24:28 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川少腾艺术培训学校有限公司 91370302MA3R5D9T46 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:21:08 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川德忠艺术培训学校有限公司一分校 91370302MA7BYWU031 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 08:57:13 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川恒越教育培训学校有限公司 91370302MA3UWGAW3P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 08:56:23 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川橙树艺术培训学校有限公司 91370302MA3UWGN55A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-21 07:36:44 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川红状元教育培训学校有限公司 91370302MA3UWY736B 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:20:34 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川舞之翼艺术培训学校有限公司 91370302MA3NB27U9J 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:17:34 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川谭云珠艺术培训学校有限公司城里分校 91370302MA3UXU2X4M 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-21 14:24:51 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川越陌度阡艺术培训学校有限责任公司 91370302MA3UWUCJ8P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:04:26 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博百家筝鸣艺术培训学校有限公司 91370302MA3NAEY7XD 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 08:55:01 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东大唐机电科技有限公司 91370302MA3D5JEE7L 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:19:53 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东镭客激光加工服务有限公司 91370302MA3D6BKX4C 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:20:31 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博久康药品销售有限公司淄川张庄药店 91370302MA3P0M3C2D 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:32:20 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博久康药品销售有限公司淄川昆仑药店 91370302MA3P0MRM73 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:32:54 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博仁合通商贸有限公司 91370302MA7FGPAA4P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:43:03 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博巨耀矿山设备有限公司 91370302MA3M72T860 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:30:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博市淄川鑫建物业有限公司 91370302735787879Q 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:14:48 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博昆仑宾馆有限公司 91370302777424427F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:16:10 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博景铭园林建设有限公司 91370302MA3NH8H73X 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:31:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博正盟经贸有限公司 91370302344545901A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:41:19 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博清川环保工程有限公司 913703023444778810 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:40:47 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博源承机械有限公司 91370302MA7NC7B56X 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:45:49 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博盛杰建筑工程有限公司 91370302MA3EY6R098 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:30:03 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博福康来餐饮管理有限公司 91370302MA3QA08CXM 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:34:41 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博金昕激光科技有限公司 91370302091710680X 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:33:39 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博金梁城建开发有限公司 91370300734734521A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:33:01 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博铑纪自动化设备有限公司 91370302MA94MN8E53 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:47:39 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博银贝工贸有限公司 91370302334371290U 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:40:12 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博锋达机床制造厂 91370302MA3C01WR0M 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:18:05 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博鼎恒硅酸盐材料制品有限公司 91370302663543591E 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:12:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071065 驰名商标使用情况的检查 山东唐骏欧铃汽车制造有限公司 91370302164162241K 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:51:13 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071070 劳务派遣用工检查 淄博光昊人力资源有限公司 91370302MA3QU0H83P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 是否未经许可，擅自经营劳务派遣业务。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:38:28 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071070 劳务派遣用工检查 淄博玺诺经贸有限公司 9137030231047261X1 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 是否未经许可，擅自经营劳务派遣业务。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:31:33 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071066 外贸企业知识产权使用行为的检查 山东金城医药化工有限公司 91370302MA3DF0YU8B 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:30:12 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川七之彩艺术培训学校有限公司 91370302MA3UWYAE5L 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:06:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川乐克文化艺术培训学校有限公司 91370302MA3Q71TCXU 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 该企业已注销或吊销 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:45:56 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川区金八力教育培训学校 52370302MJE161183U 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 该企业已注销或吊销 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:49:52 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川区领先教育培训学校 52370302MJE161191N 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:01:33 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川斑马艺术培训学校有限公司 91370302MA94Q57237 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:45:16 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川玉衡教育培训学校有限公司 91370302MA3URF4X38 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:07:12 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川贝恩汀艺术培训学校有限公司 91370302MA94THP27L 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:16:55 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川金话筒艺术培训学校有限公司 91370302MA3TUYHR4A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:19:27 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川铭淯教育培训学校有限公司 91370302MA94EXPM2J 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 08:50:56 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川非凡教育培训学校有限公司 91370302MA3UX0093F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 该企业已注销或吊销 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:46:14 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川鹏翼艺术培训学校有限公司 91370302MA3N2W1D4Q 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:05:19 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川齐天乐教育培训学校有限公司 91370302MA3UX04D14 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-26 08:38:30 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305081112 清理整顿人力资源市场秩序执法检查 山东超锐人力资源有限公司淄川分公司 91370302MABQ6WQ22F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查1.经营性人力资源服务机构是否存在未经许可擅自从事职业中介活动的情形。2.经营性人力资源服务机构是否存在发布的招聘信息不真实、不合法，未依法开展人力资源服务业务的情形。3.经营性人力资源服务机构是否存在未按规定明示有关事项，未按规定建立健全内部制度或保存服务台账；未按规定提交经营情况年度报告的情形。4.经 。5.经 、办 。未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:37:53 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305081112 清理整顿人力资源市场秩序执法检查 山东超锐人力资源有限公司淄川分公司 91370302MABQ6WQ22F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 检查民办职业培训机构的设立、分立、合并、变更及终止情况 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:37:53 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305081112 清理整顿人力资源市场秩序执法检查 明阳人力资源（淄博）有限公司 91370302MA3RBXG76J 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查1.经营性人力资源服务机构是否存在未经许可擅自从事职业中介活动的情形。2.经营性人力资源服务机构是否存在发布的招聘信息不真实、不合法，未依法开展人力资源服务业务的情形。3.经营性人力资源服务机构是否存在未按规定明示有关事项，未按规定建立健全内部制度或保存服务台账；未按规定提交经营情况年度报告的情形。4.经 。5.经 、办 。未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:36:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305081112 清理整顿人力资源市场秩序执法检查 明阳人力资源（淄博）有限公司 91370302MA3RBXG76J 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 检查民办职业培训机构的设立、分立、合并、变更及终止情况 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:36:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东华齐智能装备有限公司 91370302MA3U3M3564 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:38:17 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东布拉泽贸易有限公司 91370302334306720Y 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:35:15 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博国一塑编有限公司 91370302MA3BYMTN0D 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:17:27 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博天馨商贸有限公司 913703023343479364 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:39:37 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博市淄川橙树艺术培训学校有限公司 91370302MA3UWGN55A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:39:14 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博智博机械科技有限公司 91370302MA7ECKPK5F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:42:29 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局



370000202305121128 登记事项检查 淄博洪川市政工程建设有限公司 91370302MA3WKMJP6A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:41:57 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博海智建筑劳务有限公司 91370302MAC0H7AP91 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:48:14 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博诚迈机械厂 913703043218128948 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:50:37 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博金骅商贸有限公司 91370302MAC2M4MJ7J 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:48:45 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博钰涵商贸有限公司 91370302MA3T4PRR1R 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:37:25 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博锦绣物业有限公司 913703027774271186 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:16:48 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博鸿宇建材有限公司 91370302349030819L 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:41:54 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071070 劳务派遣用工检查 淄博弘正劳务派遣有限公司 91370302MABXJ3316Q 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 是否未经许可，擅自经营劳务派遣业务。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:39:02 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071064 地理标志专用标志使用行为 淄博市北园府食品有限公司 91370302L02548486P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:30:49 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305071064 地理标志专用标志使用行为 淄博远方有机食品有限公司 91370303743378688L 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:32:19 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川启蒙教育培训学校有限公司 91370302MA3WK5AM8D 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-29 15:35:51 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川大壮书塾艺术培训学校有限公司 91370302MA951W2Y18 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:09:27 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川小天才培训学校有限公司 91370302MA3TW6333B 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:09:03 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川春乐夏章艺术培训学校有限公司 91370302MA3QJ87Y4W 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:04:54 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川桔子艺术培训学校有限公司 91370302MA94EHPJ4Y 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:08:13 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川花田美术培训学校有限公司般阳分校 91370302MA7FBU0B59 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 该企业已注销或吊销 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:46:34 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川蓝调艺术培训学校有限公司 91370302MA3UX1EP6X 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 08:58:20 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川谭云珠艺术培训学校有限公司 91370302MA3M2T9Q2A 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-21 14:22:43 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川谭云珠艺术培训学校有限公司一分校 91370302MA94L3C816 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-21 14:27:14 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川逸冉艺术培训学校有限公司吉祥广场分校 91370302MA7JLKMQ9X 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:18:07 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博市淄川金石逸冉艺术培训学校有限公司 91370302MA3UX0982E 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-26 08:41:39 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202304231001 校外培训机构办学情况的检查 淄博领先教育培训学校有限公司淄川般阳分公司 91370302MA3UXMQL77 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 1.用人单位提供的劳动合同文本是否载明劳动合同法规定的劳动合同必备条款。2.用人单位是否将劳动合同文本交付劳动者。3.用人单位是否违反劳动合同法规定约定试用期。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-06-19 09:47:36 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东华峰新材料有限公司 91370302MAC57EJU6B 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:49:59 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东德林智能科技有限公司 91370302MA7G9H1H50 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:44:09 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东斯普瑞节能科技有限公司 91370302758262362U 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:15:27 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东镭丰机械制造有限公司 91370302MA7JBP3C2W 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:44:37 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 山东镭泽智能科技有限公司 91370302328436246P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:34:22 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博东龙陶瓷耐火材料有限公司 913703027063651169 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:14:07 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博久康药品销售有限公司淄川王家村药店 91370302MA3PGQ556F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:33:26 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博佳惠塑料有限公司 91370302687221730P 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 14:13:19 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博华峰高温材料有限公司 913703023492825491 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:43:09 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博市淄川红状元教育培训学校有限公司 91370302MA3UWY736B 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:39:49 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博忠富劳务服务有限公司 91370302MA94JU4B8F 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:46:42 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博悦嘉商贸有限公司 91370302MA3W2KEP0Y 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:40:54 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博慧隆商贸有限公司 91370302MA3PREKWXB 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:34:04 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博方晟包装制品有限公司 9137030266136168X9 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:44:29 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博昆创工贸有限公司 91370302MAC52FJB6B 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:49:25 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博欧伦特商贸有限公司 91370302MA3WJTTN76 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-26 16:41:39 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局

370000202305121128 登记事项检查 淄博钢鹏机械厂 91370302493283255C 对用人单位遵守劳动保障法律法规规章情况进行检查 用人单位是否办理社会保险登记。 未发现问题 魏巍;马健钧 2023-07-25 08:43:53 淄博市淄川区人力资源和社会保障局 淄博市淄川区人力资源和社会保障局


